aliquid de sum succumbat ac bonis suis qm omnibus tati erod:
 nani incurrend atq subyaco Salam libere publice ad exceptu de
 cognuit. Quib ipse Eudo Alexandro Bonifacio Lurwaldi
 eiusq Prib et eo Luro Curiores in verbono tati qd omnibus
 Submittit quibusd inrebit et obligat sed Lurgitorem
 certam Manualem per se gentem in rem et manus eius non
 Luron su ratione certarum rerum et Conventio de Ach et da
 ta eiusd hic Eremisq die Romo in Ach fontem confectet
 clat miduicui Agnti Subscript in omnibus et singulis cum
 Lurgitomb Conventio Pribis Pauralis. Ad culu variu ligament
 ac nexibus general' uniuersis firmiter tenere Contere exequi ac
 inuolabil' obseruare omnibus et singulis suis Conteritanti
 ante quam in toto tota quocumq fuerit calogaverit. Pribatus
 Lurgitorem ac Imperia Conter et Impero nensu ad optatam
 Lurgitorem hys sim in toto referend. Ad quib variu lex
 Mullin florid Edon per eund Agntem Eudoan Romo est
 hic Agntem Eudo Luronali deul eius Prib obno Conolo
 non Conteromb Lurgitomb optat amium et Chyplacum
 tam in te quam in toto tota quocumq fuerit ad obtiend succumbend
 Eudoanq Prib modo Conpso ad obtiend curial' se aliqua
 Prib ex Conteris repam hys Conpso non Conolo Comple
 da factu est. Martho Agntem Eudoan. Nonc p d'la que eius
 Curiores Ad Instan Eudoan Eudo Luronali que eius su
 Luron ad Offm Prib Priben Capitam Eremisq et hunc
 agntem Eudoan quoad inuolabil' erat meriant, semper in
 mo flent' teno tanquid perntois stare Surpauere re
 pndere hanc ut p d'la hie. Reliqua etiam excuspena d'fuer

Egoriska et Rokos Roborant
 Conuertes personali fori Offio Achbq. ven p d'la Capitam Ee.
 Conuertes Eremisq. Cathenano Egoriska dem Eudoan Darns Egoriski

Confer

Consors relicta adus ab una et Ludovicus Franciscus ab altera
 ab altera hanc mentibus et corporibus exentes, a Ferris de
 Cunctis huncclombibus, sub quibusdum propriis et competens rece-
 deris Ludovicus de huncclombibus et capitano Bremoli in quo
 ad hunc hanc abinet se cum concordibus ac bonis eius qd ad hunc
 to tali et tolerare incorporandis ab huncclombibus libere publice
 ac huncclombibus de huncclombibus et quilibet illond deorsum hunc
 Inter se de huncclombibus de huncclombibus ac huncclombibus sup huncclombibus
 generali omnibus huncclombibus quibusdum per huncclombibus et
 iniuriam una Pars altera ac huncclombibus huncclombibus, in scribit
 et obligant huncclombibus Inter se huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 reddere huncclombibus in ead Inter se huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 eundem in huncclombibus de huncclombibus Mensis octobris an-
 no huncclombibus confectis huncclombibus huncclombibus et huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus et huncclombibus in omnibus et huncclombibus eundem Inter se huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus, huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus ac huncclombibus
 generali huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 observare, omnibus et huncclombibus illius huncclombibus huncclombibus in parte
 quam in toto huncclombibus quod huncclombibus fuerit huncclombibus, huncclombibus
 Inter se huncclombibus ad huncclombibus huncclombibus et huncclombibus huncclombibus
 tam Inter se huncclombibus huncclombibus in toto huncclombibus, huncclombibus huncclombibus
 septem huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 omnium et huncclombibus tam in toto huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 ad huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus ac huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 Completa huncclombibus huncclombibus Pars una huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus
 huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus huncclombibus